

**Skjern Elektro ApS**  
Vardevej 34, 6900 Skjern

**CVR-nr. 76 30 63 11**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024

---

Peter Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skjern Elektro ApS Vardevej 34 6900 Skjern
	Telefon: 97 350500 Hjemmeside: <a href="http://www.skjern-elektro.dk">www.skjern-elektro.dk</a> E-mail: <a href="mailto:mail@skjern-elektro.dk">mail@skjern-elektro.dk</a>
	CVR-nr.: 76 30 63 11 Stiftet: 5. november 1984 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Jensen Preben Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelser</b>	Vestjysk Bank A/S Bredgade 38 6900 Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg og reparationer indenfor auto-el og auto-diesel samt elektromekanisk værksted.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.711 t.kr. mod 3.207 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 312 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.710.585</b>	<b>3.207.431</b>
1 Personaleomkostninger	-3.215.202	-3.127.938
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.372	-93.578
<b>Driftsresultat</b>	<b>393.011</b>	<b>-14.085</b>
Andre finansielle indtægter	7.999	6.603
Øvrige finansielle omkostninger	-298	-3.400
<b>Resultat før skat</b>	<b>400.712</b>	<b>-10.882</b>
2 Skat af årets resultat	-88.526	1.904
<b>Årets resultat</b>	<b>312.186</b>	<b>-8.978</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	12.186	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.978
<b>Disponeret i alt</b>	<b>312.186</b>	<b>-8.978</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	255.395	285.413
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	397.172	229.526
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>652.567</u>	<u>514.939</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.100	2.100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.100</u>	<u>2.100</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>654.667</u></b>	<b><u>517.039</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	910.063	915.181
	Varer under fremstilling	32.955	8.451
	Varebeholdninger i alt	<u>943.018</u>	<u>923.632</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	633.525	460.048
	Andre tilgodehavender	68.795	15.289
	Periodeafgrænsningsposter	27.752	32.320
	Tilgodehavender i alt	<u>730.072</u>	<u>507.657</u>
	Likvide beholdninger	<u>877.581</u>	<u>639.352</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.550.671</u></b>	<b><u>2.070.641</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.205.338</u></b>	<b><u>2.587.680</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	210.000	210.000
Overført resultat	1.293.702	1.281.516
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.803.702</b>	<b>1.491.516</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	21.137	19.203
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>21.137</b>	<b>19.203</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.925	81.280
Selskabsskat	86.592	1.806
Anden gæld	1.247.982	993.875
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.380.499	1.076.961
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.380.499</b>	<b>1.076.961</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.205.338</b>	<b>2.587.680</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	210.000	1.290.494	600.000	2.100.494
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.978</u>	<u>0</u>	<u>-8.978</u>
Egenkapital 1. januar 2023	210.000	1.281.516	0	1.491.516
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>12.186</u>	<u>300.000</u>	<u>312.186</u>
	<b><u>210.000</u></b>	<b><u>1.293.702</u></b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>1.803.702</u></b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.809.604	2.739.592
Pensioner	327.141	316.992
Andre omkostninger til social sikring	78.457	71.354
	<b><u>3.215.202</u></b>	<b><u>3.127.938</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>7</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	86.592	3.806
Årets regulering af udskudt skat	1.934	-5.710
	<b><u>88.526</u></b>	<b><u>-1.904</u></b>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	996.295	996.295
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>996.295</u></b>	<b><u>996.295</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-710.882	-680.864
Årets afskrivninger	-30.018	-30.018
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-740.900</u></b>	<b><u>-710.882</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	 <b><u>255.395</u></b>	 <b><u>285.413</u></b>



## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.424.544	1.457.629
Tilgang i årets løb	240.000	61.270
Afgang i årets løb	<u>-153.200</u>	<u>-94.355</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>1.511.344</u></b>	<b><u>1.424.544</u></b>
Afskrivninger 1. januar	-1.195.018	-1.225.813
Årets afskrivninger	-72.354	-63.560
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>153.200</u>	<u>94.355</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-1.114.172</u></b>	<b><u>-1.195.018</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>397.172</u></b>	<b><u>229.526</u></b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	<u>2.100</u>	<u>2.100</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.100</u></b>	<b><u>2.100</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.100</u></b>	<b><u>2.100</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har tinglyst ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. i grunde og bygninger, men ejerpantebrevene er ikke stillet til sikkerhed.		